
G00118 GETTO DOPPIO ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 18 

1 L014CO0018 Corpo getto Ø 18 Filtrino Ø 17 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 17 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione Guarnizione 20x12x2,5     

4 L002ST0000 Stelo antigoccia Piastrina Ø 18 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 A009GU0000 Membrana in Viton  

11 L004MI0000 Cappellotto antigoccia  

11a A002MO0000 Molla inox D.F. 1—8 x 18  

11b A012GU0000 Pistoncino schiaccia membrana  

12 L009GH0000 Ghiera antigoccia  

13 L001GH0000 Ghiera Ø 18  

14 L013RA1400 Controdado  



G00230 GETTO SINGOLO Ø 30 ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 30 

1 L016CO0030 Corpo getto Ø 30 Filtrino Ø 27 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 27 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione O-Ring 23,4 x 3,53 

4 L002ST0000 Stelo antigoccia Piastrina Ø 30 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 A009GU0000 Membrana in Viton  

11 L004MI0000 Cappellotto antigoccia  

11a A002MO0000 Molla inox D.F. 1—8 x 18  

11b A012GU0000 Pistoncino schiaccia membrana  

12 L009GH0000 Ghiera antigoccia  

13 L003GH0000 Ghiera Ø 30  

14 L013RA1400 Controdado  



G01318 GETTO SINGOLO Ø 18 ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 18 

1 L033CO0018 Corpo getto Ø 18 Filtrino Ø 17 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 17 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione Guarnizione 20x12x2,5 

4 L002ST0000 Stelo antigoccia Piastrina Ø 18 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 A009GU0000 Membrana in Viton  

11 L004MI0000 Cappellotto antigoccia  

11a A002MO0000 Molla inox D.F. 1—8 x 18  

11b A012GU0000 Pistoncino schiaccia membrana  

12 L009GH0000 Ghiera antigoccia  

13 L001GH0000 Ghiera Ø 18  

14 L013RA1400 Controdado  



G00418 GETTO DOPPIO SENZA ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 18 

1 L014CO0018 Corpo getto Ø 18 Filtrino Ø 17 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 17 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione Guarnizione 20x12x2,5     

4 L001ST0000 Stelo senza antigoccia Piastrina Ø 18 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 L001GH0000 Ghiera Ø 18  

11 L013RA1400 Controdado  



G00530 GETTO SINGOLO Ø 30 SENZA ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 30 

1 L016CO0030 Corpo getto Ø 30 Filtrino Ø 27 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 27 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione O-Ring 23,4 x 3,53 

4 L001ST0000 Stelo senza antigoccia Piastrina Ø 30 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 L003GH0000 Ghiera Ø 30  

11 L013RA1400 Controdado  



G31815 GETTO DOPPIO REGOLABILE ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 18 KIT Ø 15 

1 L015CO0000 Corpo getto Ø 18 regolabile Filtrino Ø 17 Guarnizone 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 17 Piastrina Ø 15 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione Guanizione  

4 L002ST0000 Stelo antigoccia Piastrina Ø 18  

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon  

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5   

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9   

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78   

9 L003MI6000 Vite 6MA   

10 A006MI2038 Stelo diffusore Ø 20 x 38   

11 A007OR1508 O-ring 15,08 x 2,62   

12 A006OR9190 O-ring 9,19 x 2,62   

13 L005GH0000 Corpo regolatore es. 22   

14 L004GH0000 Ghiera Ø 15   

15 L001GH0000 Ghiera Ø 18   

16 L013RA1400 Controdado   



G01418 GETTO SINGOLO Ø 18 SENZA ANTIGOCCIA        

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE KIT Ø 18 

1 L033CO0018 Corpo getto Ø 18 Filtrino Ø 17 

2 A008GU0002 Guarnizione a due fori Convogliatore Ø 17 

3 L002MI0000 Grano tenuta guarnizione Guarnizione 20x12x2,5 

4 L002ST0000 Stelo antigoccia Piastrina Ø 18 

5 A004OR1077 O-ring 10,77 x 2,62 Guarnizione Nylon 

6 A001MO7495 Molla Inox Ø 0,7—4 x 9,5  

7 A001MI4009 Piolo Ø 4 x 9  

8 A005OR3680 O-ring 3,68 x 1,78  

9 L003MI6000 Vite 6MA  

10 L001GH0000 Ghiera Ø 18  

11 L013RA1400 Controdado  



G0011014 NEBULIZZATORE CURVO LEGGERO 

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE 

1 L029RA0000 Curva nebulizzatore 

2 L012GH0000 Ghiera esagonale 26 x 23 x 1 

3 A005MI0000 Particolare Ø 20 x 58 

4 A009OR1237 O-ring 12,37 x 2,62 

5 A013GU0010 Cilindrino nylon Ø 10 h7 

6 L032CO0000 Corpo superiore 

7  O-ring 

10 A008MI0012 Dado CH 24 da 1/2” 

11 L013RA1400 Controdado 1/4” 

9 A007MI0000 Snodo sferico 1/4” M. 

8  Ugello con inserto ceramica 



G0012014 NEBULIZZATORE DIRITTO LEGGERO 

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE 

1 L031CO0000 Raccordo dritto 23 x 1 x 1/2” 

2 L012GH0000 Ghiera esagonale 26 x 23 x 1 

3 A005MI0000 Particolare Ø 20 x 58 

4 A009OR1237 O-ring 12,37 x 2,62 

5 A013GU0010 Cilindrino nylon Ø 10 h7 

6 L032CO0000 Corpo superiore 

9 A007MI0000 Snodo sferico 1/4” M. 

10 A008MI0012 Dado CH 24 da 1/2” 

11 L013RA1400 Controdado 1/4” 

8  Ugello con inserto in ceramica 

7  O-ring 



L008 SIRIO 

NUMERO CODICE  DESCRIZIONE 

1 A001PL0000 Turbo 

2 L046MI0000 Testa lancia 

3 A059MI0000 Convogliatore Ø 19 x 10 

4 A062MI0000 Tubo Ø 8 x sagomato 

5  Ugello in ceramica 

6 A061MI0000 Tubo inox M23 x 1 

9 A003PL0000 Impugnatura 

10 A073MI0000 Anello sagomato D.F. 2 

11 L00.12 Gruppo girevole 

8 A071MI0000 Tubo inox Ø 16 x 0,6 

7 L040CO0000 Corpo sirio 

12 A056MI0000 Otturatore 

13 A014GU0000 Guarnizione viton Ø 14 x 4 x 2 

14 A058MI0000 Rondella Ø 9 F.P. 4 

16 A017OR0000 O-ring 4,47 x 1,78 

17 A068MI0000 Rondella Ø 7,7 x 1 F.0.5.1 

19A A016OR0000 O-ring 7,65 x 1,78 

15 A057MI0000 Asta spingi otturatore 

19 A045MI0000 Dado tenuta otturatore 

18 A017OR0000 O-ring 4,47 x 1,78 

20 A005MO2143 Molla per tappo 

   

21 A044MI0000 Tappo tenuta 

21A A015OR0000 O-ring 17,86 x 2,62 

22 A004PL0000 Levetta regolatrice 

23 A070MI0000 Vite a frugola M6 x 16 

24 A072MI0000 Seger 3,2 x 7,3  

25 A055MI0000 Spina per leva 

26 A002PL0000 Leva 

27 A063MI0000 Perno devio spruzzo 

28 A018OR0000 O-ring 13,10 x 2,62 



L007 
 

ANTARES 

N CODICE DESCRIZIONE Q 

1 A001PL0000 TURBO 1 

2 L046MI0000 TESTA LANCIA 1 

3 A059MI0000 CONVOGLIATORE Ø 19 x 10 1 

4 A062MI0000 TUBO Ø 8 x 1 SAGOMATO 1 

5 A013PI0025 UGELLO IN CERAMICA 1 

6 A061MI0000 TUBO INOX M23 x 1 ANTERIORE 1 

7 L037CO0000 CORPO ANTARES 1 

8 A071MI0000 TUBO INOX Ø 16 x 0,6 1 

9 A003PL0000 IMPUGNATURA 1 

10 A073MI0000 ANELLO SAGOMATO D.F. 2 1 

11 L00.12 GRUPPO GIREVOLE 1 

12 A049MI0000 FORCELLA INOX 1 

13 A028CO0000 MANOPOLA CENTRALE 1 

14 L047MI0000 PRIGIONIERO PER MANOPOLA 1 

15 L036CO0000 MASCHIO DEVIO 1 

16 L035CO0000 CORPO RUBINETTO DEVIO 1 

17 A054MI0000 TUBO INOX M23x1 POSTERIORE 1 

18 L043MI0000 RONDELLA Ø 24 1 

19 A048MI0000 DADO AUTOBLOCCANTE 12MA 1 

20 A005MO2143 MOLLA PER TAPPO 1 

21 A044MI0000 TAPPO TENUTA 1 

21A A005OR0000 O-RING 17,86 x 2,62 1 

22 A050MI0000 VITE A BRUGOLA M6 x 8 1 

23 A051MI0000 VITE TESTA ESAGONALE M8 x 16 1 

24 A072MI0000 SEGER 3,2 x 7,3 1 

25 A055MI0000 SPINA PER LEVA 1 

26 A002PL0000 LEVA 1 

27 A012OR1394 O-RING 13,94 x 2,62 1 

28 A013OR1712 O-RING 17,12 x 2,62 1 



L001 
 

LANCIA A MANOPOLA 

N CODICE DESCRIZIONE Q 

1 L018CO0000 Corpo Lancia Manopola 1 

2 A010MI0000 Testa porta ugello 1 

3 A021MI0060 Tubo inox lancia manopola 1 

4 A014MI0000 Convogliatore Ø 19 x 14 1 

5 A022MI0060 Asta tirante 4M 1 

6 A012MI0000 Asta ottone Ø 12 x 75 M4 e M8 1 

7 L023MI0000 Rondella interna premistoppa 1 

8 A011GU1489 Premistoppa NBR Ø14 x 8 x 9 1 

9 A010OR6750 OR NBR 6,75 x 1,78 1 

10 L013MI0000 Premistoppa ottone esagonale 14 x 8 x 9 1 

11 A026CO0000 Manopola 1 

12 A011MI0000 Dado zincato da 8 M 1 

13 L006GH000P Testa Turbo 1 

14 A004PI1515 Piastrina Ø 15 foro 1,5 1 

15 A001GU2394 Guarnizione Ø 23 x 9 x 4 1 



L002 
 

LANCIA A MANOPOLA 

N CODICE DESCRIZIONE Q 

1 L018CO0000 Corpo Lancia Manopola 1 

2 A010MI0000 Testa porta ugello 1 

3 A021MI0060 Tubo inox lancia manopola 1 

4 A014MI0000 Convogliatore Ø 19 x 14 1 

5 A022MI0060 Asta tirante 4M 1 

6 A012MI0000 Asta ottone Ø 12 x 75 M4 e M8 1 

7 L023MI0000 Rondella interna premistoppa 1 

8 A011GU1489 Premistoppa NBR Ø14 x 8 x 9 1 

9 A010OR6750 OR NBR 6,75 x 1,78 1 

10 L013MI0000 Premistoppa ottone esagonale 14 x 8 x 9 1 

11 A026CO0000 Manopola 1 

12 A011MI0000 Dado zincato da 8 M 1 

13 L006GH000P Testa Lancia 1 

14 A004PI1515 Piastrina Ø 15 foro 1,5 1 

15 A001GU2394 Guarnizione Ø 23 x 9 x 4 1 



L003 
 

LANCIA A LEVA 

N CODICE DESCRIZIONE Q 

1 L017CO0000 Corpo Lancia Leva 1 

2 A010MI0000 Testa porta ugello 1 

3 A021MI0060 Tubo inox lancia leva  1 

4 A014MI0000 Convogliatore Ø 19 x 14 1 

5 A022MI0060 Asta tirante 4M 1 

6 L016MI0000 Premistoppa interno 1 

6 a A006OR9190 OR NBR 9,19 X 2,62 1 

6 b A011OR4030 OR NBR 4 X 3 1 
7 L009MI0000 Premistoppa esterno 1 

8 A015MI0000 Vite fresata regolatore 1 

8 a A031MI0000 Ghiera registro 1 

9 A019MI0000 Dado cieco da 4 M 1 

10 L027CO0000 Leve per lance 1 

11 A003MO0000 Molla a trazione D.F.. 2,2 zinc. 1 

12 A018MI0000 Perno ot. Ø  6 1 

12 a A026MI0000 Seger B.F. Ø  9 X 0,7 2 
13 L006GH000P Testa turbo 1 

14 A004PI1515 Piastrina Ø  15 foro 1,5 1 

15 A001GU2394 Guarnizione Ø  23 x 9 x 4 1 



L004 
 

LANCIA A LEVA 

N CODICE DESCRIZIONE Q 

1 L017CO0000 Corpo Lancia Leva 1 

2 A010MI0000 Testa porta ugello 1 

3 A021MI0060 Tubo inox lancia leva  1 

4 A014MI0000 Convogliatore Ø 19 x 14 1 

5 A022MI0060 Asta tirante 4M 1 

6 L016MI0000 Premistoppa interno 1 

6 a A006OR9190 OR NBR 9,19 X 2,62 1 

6 b A011OR4030 OR NBR 4 X 3 1 
7 L009MI0000 Premistoppa esterno 1 

8 A015MI0000 Vite fresata regolatore 1 

8 a A031MI0000 Ghiera registro 1 

9 A019MI0000 Dado cieco da 4 M 1 

10 L027CO0000 Leve per lance 1 

11 A003MO0000 Molla a trazione D.F.. 2,2 zinc. 1 

12 A018MI0000 Perno ot. Ø  6 1 

12 a A026MI0000 Seger B.F. Ø  9 X 0,7 2 
13 L006GH000P Testa Lancia 1 

14 A004PI1515 Piastrina Ø  15 foro 1,5 1 

15 A001GU2394 Guarnizione Ø  23 x 9 x 4 1 



COM 00 
 

COMANDO MANUALE – ESPLOSO 



COM 00 
 

COMANDO MANUALE — DISTINTA 

N. CODICE DESCRIZIONE Q 

1 
A103MI0000 Vite 8MA testa svasata 1 

2 
L102MI0000 Rondella per fissaggio leva 1 

3 
A006PL0000 Leva comando 1 

4 
A034RA0060 Manometro Ø 63 1 

5 
L101MI0000 Inserto es. 27 per leva comando 1 

6 
A002MO0000 Molla spingi sfera 1 

7 
A104MI0000 Sfera Ø 8,731 per posizione 1 

8 
A109MI0000 Vite a brugola M8 x 18 inox 6 

9 
A100MI0000 Seeger trattieni stelo 1 

10 
L050CO0000 Coperchio deviatore 1 

11 
A009MO0000 Molla spingi sfera inox 4 

12 
A017GU0000 Sede teflon per sfere 4 

13 
A110MI0000 Sfera inox Ø 20,638 4 

14 
A027OR0000 O-ring Viiton 15,08 x 2,62 2 

15 
A018GU0000 Rondella antifrizione per asta 1 

16 
L009ST0000 Asta deviatore 1 

17 
A024OR0000 O-ring Viton 78,97 x 3,53 1 

18 
A026RA1030 Bocchettone Ø 30 1 

19 
L108MI0000 Valvola sc. Cal. controdado 10MA 1 

20 
L107MI0000 Valvola sc. Cal. dado es. 22 x stelo 1 

    
21 

L106MI0000 Valvola scarico calibrato 1 

22 
A028OR0000 O-ring Viton 9,19 x 2,62 1 

23 
L011RA1212 Curva 1/2" M.M. 1 

24 
A013RA1200 Ghiera da 1/2" 2 

25 
L051CO0000 Corpo deviatore 1 

26 
A013RA3400 Ghiera da 3/4" 1 

27 
L011RA3434 Curva 3/4" M.M. 1 

28 
A094MI0000 Sede inox reg. pressione 1 

29 
A076MI0000 Vite a brugola 6M x 12 1 

30 
A095MI0000 Otturatore Ø 24 inox 1 

31 
A025OR0000 O-ring Viton 20,22 x 3,53 2 

32 
A096MI0000 Pistone supporto otturatore 1 

33 
A008MO0000 Molla reg. pressione 1 

34 
L099MI0000 Distanziale solidale molla 1 

35 
A105MI0000 Dado autobloccante 6M 1 

36 
L098MI0000 Rondella spingimolla conica 1 

37 
A026OR0000 O-ring Viiton 29,82 x 2,62 1 

38 
L052CO0000 Manicotto reg. press. Deviatore 1 

39 
A097MI0000 Inserto manopola regolatore 1 

40 
A005PL0000 Manopola con inserto per regolat 1 



EL00  ELETTROVALVOLA 12V - 27W 

NUMERO  CODICE DESCRIZIONE 

1 A086MI0000 Bobina completa 

2 A085MI0000 Nucleo fisso  

3   Nucleo mobile 

4 A015GU0000 Membrana Viton 

5 A082MI0000 Supporto membrana 

6 A016GU0000 Guarnizione sede 

7 A080MI0000 Sede Inox   

8 A081MI0000 Sede Inox pilota 

9 A084MI0000 Dado bloccaggio 

10 A022OR0000 O-ring 14 x 1,78 

11 A087MI0000 Connettore 

12 A070MI0000 Vite M6 x 16 

13 A023OR0000 O-ring 5,28 x 1,78 

14 L045CO0000 Base superiore 

15 A007MO0000 Molla   

16 L046CO0000 Corpo   

17 A083MI0000 Vite   

18 A023OR0000 O-ring 5,28 x 1,78 


